
 

2022年2月9日 

 
各  位 

株式会社 駒井ハルテック 
 
 
 

新型コロナウイルス感染者に関する今後の掲載について 
 

 
      この度の新型コロナウイルス感染拡大に関し、罹患された皆様並びにその関係者の皆様、 

また、最前線で予防と対策に取り組まれている皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

 

当社は、従来より感染防止対策として、こまめな手洗い、うがい、マスクの着用、時差出勤及び在宅勤務の 

推進等を行っております。 

 これまで新型コロナウイルス感染者の発生について、随時ホームページにてお知らせしておりましたが、昨 

今の感染者発生状況等を踏まえ、今後は、集団的な感染の発生など、事業活動に大きな影響が見込まれる場合 

に限り、ホームページにて速やかにお知らせしてまいります。 
 

 今後も、お客様と従業員をはじめとする関係各位の安全確保を最優先として、感染拡大の防止及び事業の安 

定的な継続のため、政府及び各自治体の方針に沿って、全力を挙げて対応を進めてまいります。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
以 上 


